关于2018年全国职业院校技能大赛

“数控机床装调与技术改造”赛项（高职组）

比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2018年全国职业院校技能大赛数控机床装调与技术改造赛项（高职组）将于2018年5月7日-8日在天津中德应用技术大学举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间

    5月5日至5月6日，截止5月6日13:00点之前报到。
请各参赛队务必于5月6日13:00前完成报到，以确保当天安排的行程能按时参加。
报到联系人：王  圣  15022080857

孙玉婷  13132571797

二、报到地点

天津月坛酒店

地址：天津市津南区为民路4号

电话：022-28578888

注：承办校将依据实际报名情况，安排入住酒店，届时将于各参赛队逐一联系，请各参赛队保持通讯畅通。

三、比赛时间安排

	日期
	时间
	内容
	地点

	5月5日-

5月6日
	5日08:00-

6日13:00
	参赛队报到
	月坛酒店

	5月6日
	14:30-16:30
	领队会（抽签）
	中德A-111

	5月6日
	14:30-16:30
	选手熟悉竞赛场地
	赛场

	5月7日
	8:00-13:00
	第一场比赛
	赛场

	5月7日
	14:30-19:30
	第二场比赛
	赛场

	5月8日
	8:00-13:00
	第三场比赛
	赛场

	5月8日
	14:30-19:30
	第四场比赛
	赛场

	5月8日
	21:30-23:30
	竞赛成绩公示
	月坛酒店

	5月9日
	10:00-11:00
	闭幕式及颁奖仪式
	中德A-110

说明：1.以上时间安排只作参考。2.竞赛成绩公示时间受裁判评分用时的影响，有可能顺延。

四、食宿及交通安排

1.食宿安排

根据赛程安排，承办校统一为当日参赛的选手提供一顿比赛用餐，其他时间用餐自理。

竞赛期间，承办校餐厅全部开放，参赛队指导教师、领队和其他相关人员均可前往就餐，费用自理。

比赛期间，参赛人员统一安排住宿，费用自理，观摩人员不做统一安排。

2.交通安排

比赛期间，宾馆至赛场的往返交通，由承办校统一安排，不另收车务费。各参赛队需按赛项接待组规定，统一行动，未按规定时间行动者不另行安排车务。

具体交通路线参见附件1。
五、比赛内容

见2018年全国职业院校技能大赛GZ2018038数控机床装调与技术改造赛项规程。

六、组队与报名

组队依据2018年全国职业院校技能大赛GZ2018038数控机床装调与技术改造赛项规程及2018年全国职业院校技能大赛制度汇编要求进行。

报名方式与程序请按大赛执委会统一安排，进行网上报名。

七、赛事观摩

赛事期间，在承办校F3-105开设赛项校内网络直播，并面向社会开放，邀请各职业院校、有关企业、行业组织或协会有关人员进行观摩。

八、其他注意事项

1.本赛项不提供接站服务，请各参赛队自行前往报到地点报到。承办校将在报到地点派人协助参赛队进行报到工作。

2.参赛队自备防护装备，装备须符合安全生产及竞赛要求，选手安全帽、工作服、胸牌、工具箱，以及携带物品不得有参赛省份及院校信息，参赛选手身份证、学生证不得在赛场公开放置。

3.报到时参赛选手和指导教师须携带身份证件、参赛选手还需携带学生证，用于核实参赛资格及住宿安排。

4.根据2018年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险，报到时请出具校方已为参赛选手办理保险证明。

5.选手在比赛检录时需携带参赛证、身份证和学生证参赛，如有遗失请开具相关证明。

6.大赛期间为确保赛项顺利进行，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排。

7.请务必于2018年4月30日之前将赛项参赛及随队人员回执单（见附件）发至zdjxdasai2018@126.com（注明院校名称）。
                      2018年全国职业院校技能大赛
　　               数控机床装调与技术改造赛项执委会
　　                         2018年4月25日

附件1：报到地点具体交通路线

推荐路线：

（1）天津站——天津站公交站——808路（开往东张庄公交站方向）——月坛商厦——天津月坛酒店。

（2）天津西站——西站北广场公交站——503路（开往轻轨东海路方向）——小刘庄公交站——629路区间——剧场站——天津月坛酒店。

（3）天津南站——地铁3号线（开往小淀方向）——和平路地铁站（B口）——渤海大楼(临时站)公交站——808路（开往东张庄公交站方向）——月坛商厦公交站——天津月坛酒店。

（4）天津滨海国际机场——地铁2号线（开往曹庄方向）——天津站地铁站——地铁3号线（开往南站方向）——和平路地铁站（B口）——渤海大楼(临时站)公交站——808路（开往东张庄公交站方向）——月坛商厦公交站——天津月坛酒店。

[image: image1.png]

2018年全国职业院校技能大赛高职组“数控机床装调与技术改造”赛项参赛回执

	省（市）
	人员
	姓名
	性别
	民族
	所在单位（学校）
	联系电话
	其它联系

方式
	预定房间数量
	备注

	单人大床房
	双人标间

	领队

	指导教师

	选手

1. 请各代表队于2018年4月30日下午16：30前将回执发至邮箱zdjxdasai2018@126.com。

2. 请各参赛队认真填写回执，手机号码务必准确，确保比赛期间各类信息接收及时。

3. 领队信息以省（市）为单位填写，其他人员以参赛学校为单位填写。